
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verbale di deliberazione del Commissario Straordinario non soggetto a controllo ai sensi 

dell’art. 68 lr 10/99 così come modificato dall’art.21 c.14 della lr. 19/2005 
 

 

*******  

 

Delibera n° 1 del 11.01.2023 

 

    Oggetto:Proroga contratti per attività libero professionali Ratifica 
 
 
 
 
 

 

L'anno 2023 addì undici..  del mese di Gennaio in Campobello di Licata, nei locali dell’ Ipab 

Casa di Ospitalità Santa Teresa del Bambino Gesù, il Commissario Straordinario dott. Scimè 

Salvatore nominato con D.A. n.12/Gab del 03.02.2022 dell'Assessore Regionale della 

Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, con l’assistenza del Segretario/Direttore 

dell’Ipab, avv. Pietro Amorosia, ha adottato la presente delibera . 



Il Commissario Straordinario 

 

Richiamata la propria Delibera n. 1 del 03.01.2022 con la quale si sono prorogati i contratti per 
prestazioni libero professionali con il personale già individuato fino al 31.12.2022 

Vista la Delibera n. 1 del 04 gennaio 2021 

 

Considerata la Delibera di incarico n. 24 del 05.09.2022 con oggetto:  
 Ratifica - Scorrimento graduatoria “Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione, di n.1 
(uno) posto di “Infermiere ” Categoria C/C1” per dimissioni del primo in graduatoria e Presa atto 
e assunzione nuova graduatoria 

 
 
Che, per garantire la continuità dei servizi in scadenza occorre prorogare gli stessi per ulteriori 12 ( 
dodici Mesi ) Destro La Verde Iannello, e Scopelliti per mesi 3 (tre); 

 

 

 

Vista la L. R. 09.05.1986 n 22 sul riordino dell’assistenza pubblica in Sicilia; 

 

Visto il Tuel; 

 

Richiamate le norme di settore vigenti che disciplinano l’ordinamento delle IPAB; 

 

DELIBERA 

 

1)Prorogare, gli incarichi in convenzione con :  
a) sig.ra Letizia Destro per il servizio di animazione per mesi 12;  
b) dott.ssa Carmela Rita Iannello per il servizio di Assistente Sociale per mesi 12  ;  
c)rag. Stefania La Verde quale collaboratrice amministrativa e contabile per mesi 12 ; 
d) dott. Scopelliti Maurizio per il servizio infermieristico per mesi 3; 
   

 

2 



. 

 

La spesa relativa alla presente Delibera trova imputazione sul Cap. 440 Spese per convenzioni, 
Infermeria, Ass.Sociale, Consulenze etc, delle uscite effettive del Bilancio di previsione 2023 ,in fase di 
elaborazione . 

 

*******  
Parere del Segretario : Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi e 
per gli effetti all’art. 49 del D. L267/2000 .  

Il Segretario/Direttore 

 f.to  avv. Pietro Amorosia 

 

******* 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Segretario/Direttore 

f.to Avv. Pietro Amorosia 

 

Il Commissario Straordinario 
f.to Dott. Salvatore Scimè 

 

_______________________________  
 

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE 

ai sensi dell’art. 11 della legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44.e dell’art. 32, comma 1 

della legge 18 .06.2009 n.69 e s.rn.e i. 

 

Il Segretario/Direttore attesta che questa Determina è pubblicata all’albo telematico dell’Ipab dal 
11.01.2023  al 26.01.2023 , registro pubblicazioni n°  3 /2023 .  

Il presente atto non è soggetto a controllo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, comma 14 della legge 
regionale n. 19 del 22 dicembre 2005. 
 

Campobello di Licata 11.01.2023 
Il Segretario/Direttore 

      F.to   avv Pietro Amorosia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 


